
GRAM DENTAL ApS

CVR-nr.: 36054530

Vesterløkke 5
6091 Bjert

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2023

Martin Gram
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRAM DENTAL ApS
Vesterløkke 5
6091 Bjert
e-mailadresse: info@gramdental.dk
CVR-nr.: 36054530
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden beskæftiger sig med handel med og fabrikation af forbrugsvarer, instrumenter og udstyr til især tandlæger, tandteknikere og dentallaboratorier, samt hospitaler, læger, frisører og beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 133.178 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		412.883	430.756
Personaleomkostninger		-194.017	-166.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.000	-12.000
Resultat af ordinær primær drift		206.866	251.844
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	66.900
Øvrige finansielle omkostninger		-30.656	-40.739
Ordinært resultat før skat		176.210	278.005
Skat af årets resultat		-43.032	-50.028
Årets resultat		133.178	227.977
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		133.178	227.977
I alt		133.178	227.977

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		923.420	935.420
Materielle anlægsaktiver i alt		923.420	935.420
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.000	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.000	32.000
Anlægsaktiver i alt		957.420	967.420
Råvarer og hjælpematerialer		133.508	174.939
Varebeholdninger i alt		133.508	174.939
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		729	26.858
Tilgodehavender i alt		729	26.858
Likvide beholdninger		924	74.820
Omsætningsaktiver i alt		135.161	276.617
AKTIVER I ALT		1.092.581	1.244.037

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		110.000	110.000
Overført resultat		503.909	370.730
Egenkapital i alt		613.909	480.730
Gæld til banker		60.505	79.122
Langfristede gældsforpligtelser i alt		60.505	79.122
Gæld til banker		65.253	75.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.841	11.822
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		40.800	40.800
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		66.921	250.391
Skyldig selskabsskat		43.032	50.028
Skyldig moms og afgifter		109.330	222.744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.219	32.621
Periodeafgrænsningsposter		8.771	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		418.167	684.185
Gældsforpligtelser i alt		478.672	763.307
PASSIVER I ALT		1.092.581	1.244.037

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet virksomhedspant på kr. 300.000 i Danske Bank

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1